PROT,. (O0283333/EMI Giat 19/11/1996
DHOMA E TREGETISE
INDUSTRIS ARTIZANATIT DIIE BUJQESISE SE MILANOS

CERTIFIKATE E RREGJISTRIMIT NE SEKSIONIN E ZAKONSHEM
TE DHENAT MBI SHOQERINE
NR. I RREGISTRIMIT 1536904/1996 | MIT,ANOS
RQGJISTRI T SHOQERIVE TE MILANOS

DATA E REGIISTRIMIT: 30.10.1996
STRUAR NE SEKSIONIN E ZAKONSHEM 30.10.199¢

NRA T REPERTORIT  EKONOMIKO ADMINISTRATIV: 1507954 DATA E
REGJISTRIMIT 3.10.1996

EMERTIMI : MULTIGAS EST SRL

KODI FISKAL: 02612040960

FORMA JURIDIKE: SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

SELIA

MONZA (MD) VIA ZUCCHI, 1 CAP 20052

THEMELUAR ME AKTIN 16/407/1996

KAPITALI SHOQEROR 20.000.000 LIRETA NENESHKRUAR 20.000.000 LIRETA
DERDHUR 6.000.000

KOHEZGJIATIA E SHOQERISE DERINE 31.12.2030

OBJEKTL 1 SHOQERISE

SHOQERIA KA PER OBJEKT - AKTIVITETIN E PRODHIMIT, WMPORTIN,
EKSPORTIN TE PRODUKTEVE KIMIKE DHE PAJISJEVE PERKATESE:-
AKTIVITETIN E MBESHTETJES TEKNIKE, ADMINISTRIMIN DHE TE TREGETIMIT
TE ENTEVE, NDERMARJEVE DHE SHOQERIVE T TIERA TE INTERESUAR QF TE
KENE RAPORTE EKONOMIKE PER ZHVILLIMIN E IMPORTIT DHE/OSE EKSPOR TTT
NE TREGJET BOTERORE SI DIE ASISTENCE PER BLERJEN, HARTIMIN DIIC
ZBATIMIN E KONTRATAVE PERKATESE DUKE PERFSHIRE FURNIZIMIN E
SHERBIMEVE QE NE (DO 1,.1.0J FORME MUND TE BEHET E NEVOISHME, $1 DHE
AKTIVITETIN E NDERMIETESIMIT NE FUSHEN E SIPERPERMENDUR;- BLERJEN
DHE/OSE SHITJEN E MARKAVE DHE PATENTAVE. SHOQERIA MUND TL JAP
GARANCI DHE MIREBESIM TE ¢DO LLOJI PERBALLE CDOKUJT , PER
DETYRIMET DHE BORXHET 18 TE TRELEVE EDHE JO ORTAK, SI EDHE
KRYERJEN E (DO OPERCIONI TREGETAR, INDUSTRIAL, IMOBILIARE DHE
FINANCIARE, (KJO E FUNDIT VETEM NESE E RASTESISHME DIIE QF SKA TE BEJ
ME PUBLIKUN), QE ORGANI ADMINISTRATIV E KONSIDERON TE NEVOJSIIME
OSE TE DOMOSDOSHME PER PERMBUSHIEN E OBJEKTHT SHOQEROR ; MUNID 16
MARR PJESE DIREKT OSE INDIREKT ME ANE TE KUOTAVE OSE INTERESIT NE
SHOQERI TE TJERA OSE NDERMARIE, QI KANE OBJEKT ANALOG, TE
NGJASHEM OSE AFERT

FAQJA 1 YAZHDON
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DHOMA E TREGETISE INDUSTRIS ARTIZANATIT BUJQESISE NI MILANO
- ZYRA E RREGJISTRIT TE NDERMARRJEVE-

ME TE VETEN, ME KUSHT QE KJO TE MOS PERBEJE AKTIVITETIN KRYESOR TE
SIICQERISC DIIE MEGHTIIATE TE MOS SYNOQJE LIDHIEN DIREKTE OSE
PIESMARJEN MF PUBLIKUN.

GANET E NGARKUAR TE SHOQERISE
)
~ ADMINISTRATOR [ VETEM
KOMPONENTET NE DETYRE: 1
“"KOHEZGIATIA NE NGARKIM PER 3 USHTRIME

KOMPETENCAT I ATRIBUARA NE NGARKIM TE ADMINASTRATORIT TE VETEM
s TH GHTHA KOMETENCAT  PER ADMINISTRIMIN E ZAKONSHEM DHE 1B
JASHTEZAKONSHEM.

TITULLAR TE NGARKUAR OSE CILESIME

- ADMINISTRATORI | VETEM I EMERUAR ME 10.07.1996 PRANIMI 03.110.1996
KOHE-ZGIATIA NE NGARKIM PER 3 USHTRIME

* COLGMBO MAURIZIO

LINDUR NE MILANO: (MD) 19.08.1960

KODI FISKAL : CLMMR60M19F205B

AKTIVITETI I SIIOQERISE

MOMETALISHT REZULTON QE NDERMARRJA NUK E USHTRON AKCTIVITETIN

KY VERTETIM PERMBAN TE DHENAT E RREGJISTRUARA NE DATEN E SOTME.
NGA AKTET I ZYRES NDERMARRJA E E SIPERPERMENDUR NUK REZULTON NE
GJENDJE FALIMENTIMI, PREVENTIVI TE KONKORDUAR OSE ADMINISTRIMI I
KONTROLLUAR.

TAKSE B VULES FE RIMBURSUAR- AUTORIZIMI 1 ZYRES SE TFINANCES SE
MILANOS N. 67431 11, 09,1978

SHLYER PER NR PULLLASH 20.000 LIRETA (NJEZETMUJE)
PER TE DREITA 7000 LIRETA ( SHTATEMIIE)
TOTAILL 27 000 LIRETA (NJEZEE

SHTATEMLUE) FAQIA 2 VAZIDON
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"~ DHOMA E TREGETISE INDUSTRISE ARTIZANATIT BUJQESIE SE MILANOS
\\ - ZYRA FE RREGJISTIR TE NDERMARRJES-
RU
P

JTESI T RREGJISTRIT
DANIELE MELEGARI

o
FUNDI I CERTIFIKATLES FAQJA 3

REPUBLIKA F SHQIPERISF
NOTERIA TTRANE
NR. .26 %

VERTETIM

Vertetohel nenshkrimi i perkthyesit Agim Rebo, i njohur prej meje, i cili perktheu sa me
siper nga italishtja ne shqip njellej me origjinalin dhe nenshkroi rregullisht para meje.

‘Virane, me2Z.. /1996

.. NOTERETERE
Gon o BlerinaAv.az




